
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 19.06.2019 № 478 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Положе-
ние о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляе-
мых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муници-
пальной службы в Парфинском 
муниципальном районе, и муници-
пальными служащими Парфин-
ского муниципального района, и 
соблюдения муниципальными 
служащими Парфинского муници-
пального района требований к 
служебному поведению 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Поста-

новлением Новгородской областной Думы от 25.04.2012 № 140-5 ОД «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муни-

ципальными служащими Новгородской области, и соблюдения муниципаль-

ными служащими Новгородской области требований к служебному поведе-

нию», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Положение о проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в Парфинском муниципальном районе, 

и муниципальными служащими Парфинского муниципального района, и со-

блюдения муниципальными служащими Парфинского муниципального рай-

она требований к служебному поведению, утвержденном постановлением 

Администрации муниципального района от 01.04.2011 № 212, изложив пункт 

6 в новой редакции: 

http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BBF89570-6239-4CFB-BDBA-5B454C14E321
http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9AA48369-618A-4BB4-B4B8-AE15F2B7EBF6


«6. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной пунк-

том 1 настоящего Положения, является достаточная информация, представ-

ленная в письменной форме в установленном порядке: 

а) правоохранительными органами, иными государственными органа-

ми, органами местного самоуправления и их должностными лицами; 

б) постоянно действующими руководящими органами региональных 

отделений политических партий и зарегистрированных в соответствии с за-

коном иных общероссийских и региональных общественных объединений, 

не являющихся политическими партиями; 

в) кадровыми службами органов местного самоуправления; 

г) общероссийскими и региональными средствами массовой информа-

ции.». 

2. Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 

consultantplus://offline/ref=4853E8F806FDF8C1E43F9C9AB753269283A9A583266BAF8BA980AA4AE66A22FCEEDC4EB2A83CCCC1BFB29C091F144E74A3CD9C9BB29E1A2171B9E43BwFN
consultantplus://offline/ref=4853E8F806FDF8C1E43F9C9AB753269283A9A583266BAF8BA980AA4AE66A22FCEEDC4EB2A83CCCC1BFB29C091F144E74A3CD9C9BB29E1A2171B9E43BwFN

